
Согласно член 401-а од Законот за трговските друштва, Мермерен Комбинат АД 
Прилеп ги објавува резултатите од гласањето по точките од Дневниот ред од Годишнито 
собрание на Друштвото, одржано на 18.04.2011 година. 

 

На Годишното собрание на Друштвото, одржано на 18.04.2011 година, од вкупно 4.686.858 
акции со право на глас, присуствуваа акционери (лично или преку овластени полномошници) со 
вкупно 4.148.302  акции со право на глас или 88,5 % од вкупниот број на акции со право на глас. 

Присутните, односно претставените акционери на Собранието гласаа на следниот начин по 
точките од Дневниот ред: 

1. Прва точка од работниот дел Б од Дневниот ред – Извештај за работата на Одборот на 
директори на Друштвото во 2010 година, со Предлог-одлука за усвојување на 
извештајот 
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието.  
 

2. Втора точка од работниот дел Б од  Дневниот ред –  Финансиски извештаи и извештај 
на независните ревизори за 2010 година, со Предлог-одлука за усвојување на 
извештаите 
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието. 
 

3. Трета точка од работниот дел Б од Дневниот ред – Годишна сметка на Друштвото за 
периодот 01.01.2010 - 31.12.2010 година, со Предлог-одлука за усвојување на 
Годишната сметка 
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието. 
 

4. Четврта точка од работниот дел Б од Дневниот ред – Предлог-одлука за распоредување 
на добивка по годишната сметка на Друштвото за 2010 година 
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието. 
 

5. Пета точка од работниот дел Б од Дневниот ред – Предлог-одлука за утврдување на 
датум за исплата на дивиденда за 2010 година 
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието. 



 
6. Шеста точка од работниот дел Б од Дневниот ред – Предлог-одлука за именување 

друштво за ревизија на годишната сметка на Друштвото за 2011 година  
 
“ЗА” гласаа акционери со вкупно 4.148.302 акции со право на глас, односно 100% од 
акциите со право на глас претставени во Собранието. 
 
 
 
29.04.2011 година        Правна служба 


